

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRE /A SILVA -ME
CNPI:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

A Prefeitura Municipal de Mulungu.
Pregoeira e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município De Mulungu/Ce
Dia 20 de Setembro de 2019.As 09:00 horas (Horário Local).
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU – CE

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	AREIA GROSSA	200	M³	BR	R\$ 122,90	cento e vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 24.580,00	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta reais
2	ARISCO	300	M³	BR	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 36.900,00	trinta e seis mil e novecentos reais
4	CAL PARA PINTURA PCT 5KG	2.000	PCT	HIRODINTAS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
6	CORRENTE SOLDADA EM AÇO GALVANIZADA COM ELOS CURTOS, SOLDADOS; DIMENSÕES: DIÂMETRO 6,5MM - VÍ POLEGADA; OU SUPERIOR	120	kg	SÃO ROMÃO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
7	ESTACA DE CIMENTO	100	UNID	CROCRETOP	R\$ 24,95	vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.495,00	dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
8	FERRO DE 1/2	17	VARA	GERDAU	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.343,00	mil trezentos e quarenta e três reais
9	FERRO DE 3/8	17	VARA	GERDAU	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
10	FERRO DE 1	17	VARA	GERDAU	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais	R\$ 3.026,00	três mil e vinte e seis reais
11	GRADE DE FERRO TIPO TILJOLINHO	30	M³	GERDAU	R\$ 208,00	duzentos e oito reais	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRE JA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

12	LAJOTA PARA VALTERRANO	2800	UNID	CE MARTINS	R\$	1,19	um real e dezoito centavos	R\$	3.332,00	três mil, trezentos e trinta e dois reais
13	MANILHA DE CONCRETO VIBRADO DE 50 CM	100	UNID	CONCRETOP	R\$	129,90	cento e vinte e nove reais e noventa centavos	R\$	12.990,00	doze mil, novecentos e noventa reais
14	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO COM DIMENSÕES DE (C X A X L) 100 X 30 X 7 CM	200	UNID	CONCRETOP	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	5.490,00	cinco mil, quatrocentos e noventa reais
15	MEIO FIO DE PEDRA COM DIMENSÕES DE (C X A X L) 50 X 30 X 5 CM	400	UNID	BRITASETE	R\$	17,45	dezesete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	6.980,00	seis mil, novecentos e oitenta reais
17	ROLO DE ARAME FARPADO COM 500 METROS	10	PEÇA	GERDAU	R\$	300,00	trezentos reais	R\$	3.000,00	três mil reais
18	TELHA	5000	UNID	CE MARTINS	R\$	0,70	setenta centavos de real	R\$	3.500,00	três mil e quinhentos reais
20	TRELIÇA	300	M	GERDAU	R\$	6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$	2.085,00	dois mil e oitenta e cinco reais
cento e trinta e seis mil, quatrocentos e onze reais								R\$	136.411,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 136.411,00 (cento e trinta e seis mil, quatrocentos e onze reais)
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto licitado
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega : Conf. Edital

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO.



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

FORTALEZA-CE, 23 DE SETEMBRO DE 2019.

RILAMI FERRI DA SILVA -ME

CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: serepresentaia@gmail.com - FONE: 85-3393-7995


RILAMI FERRIS DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 211.271.813-53





Prefeitura municipal de MULUNGU/CE
Comissão Permanente de Licitações.
Pregão presencial Nº 019/2019
ABERTURA 20/09/2019 AS 09:00 hrs
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235
CNPJ: 27.761.715/0001-13
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA
CONTATOS: (85) 9 9632.6426
EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com

Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE MULUNGU - CE.

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão, pelo Decreto nº 3.555, de 08/08/2000 e legislação correlata aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima descrito

-PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA-

item	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
03	BRITA 0	60	M2	S/M	R\$ 196.50	R\$ 11.790,00
05	CIMENTO 60 KG	300	SACA	APODI	R\$ 32.90	R\$ 9.870,00
16	PEDRA TOSCA	300	M2	S/M	R\$134.45	R\$ 40.335,00
19	TUOLO FURADO 08 FUROS 0,19X0,19 X 0,09M	UNID	20.000	CERAMICA ARIMATEIA	R\$ 0,53	R\$ 10.600,00
VALOR TOTAL DE SETENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REIAS					R\$72.595,00	

DECLARAÇÃO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS ,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO,ICLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
VALIDADE: 60 DIAS

CANINDE 24 DE SETEMBRO DE 2019

ISAAC VIANA MAGALHAES
RG Nº 2007877364-9
IV MAGALHÃES COEMRCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ Nº 27.761.715/0001-13

Rua Paralela Norte, 172-Bairro Bela Vista -Caninde/CE
CEP: 62 700-000 Fones: (85) 9 96326426
email ivmagalhaesinfo@gmail.com
CNPJ: 27 761 715/0001-13